545 - Castione-A. - Bellinzona - Stabio
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)
10.12.2023

Update
Gultig ab

lsTAF  Gace

STAO VAM

I MEN

MOSM

o
|

I
MAR
|

R REEE P EE RN
EEREVEEAY -I_-II--!-II-I--I-II-H MEEE --I _I=-I-‘ ____ ENEEEENERN] ___ _
LI B I e

<§\i¥
B YA /:

| GP
LGPC
1

I
LG

VEZB

@)
mwl. , o) mv 9
Xy e .,,J!tﬁii :
Enl/e S A AR . = ﬂ%@i‘&
O !’.E«.vih‘! y!-wif AV .Alic. 5 VA OEANGZ2 VWA DOOODOEODODNMOE L MY AV ST/ T N
,m_m_m ARG A' O - AN AL ) ANV N 08 NIRRT S D NP ONN I DN /A IN iﬁriii’f X ii!r}"é}
T2 A ;4‘*%;;; SR N 5 ]
m o I #}ﬂr‘\ \ . e XL L Sl ;‘ﬁ‘i’;ﬁy;{\iui\o § -
il s««@:ﬁi&%ﬁmgﬁ%ﬁgﬁgﬁm; . 4.%:4%.%& %..&E%i;
< m3, S ‘ N
be (@]
[ a_.J______________________________________________________ __________________________________________________________ ___________________________________________________________ ________________________________________________________ [N
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
0 i N (9p] < Yo} o — N (9p] < Lo o — N o < Lo o i N ™ <t Lo
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

04-00

Anderungen vorbehalten

21.11.2023 14:26, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6



545 - Castione-A. - Bellinzona - Stabio
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

10.12.2023

CASBEIN BFAI GIUN GIUO

CAST SPAOBELD

GIU  CAMO
1

VEZB

LG LGPC

MDE

I MEN
MOSM
1 l

l!!!

st )
STAO VAM
!

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

652

1

) S
[

‘§,

TRIET

o)

1 67-*

G

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

H i B-HHH 8HHH
t t +HH

VA AN W
HYANARY \ VN

A e

MES YA

P

:\'::

MR

S
N
o
~

[ERLC AN RN
-

/\
I=IENEENENE

v,

V)

HEEENEVENE IENEENEER 4N ENEENENENEEENEENENE\NEREEE

\/

AN

A

v

A

:Z;;;\:/',T‘H.H:

ASHVAWY A,

AN

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

ng-

>
)
I

vggreecdhooooco beccooooodboocoeecbecocoooochoceeeceec foocoocoa beecccocochooooooccbecoooooo boocoooenc boooonnn

aaenl iy g

FVEES £ A HA F S VA

HHEY

1
Y

enass:

LU

) B7 )

i

80gz;

WA

e
P+

0%

71
I —*
*f k

ARSI

2511

25806 11
25511 17

159+

1
7250

21.11.2023 14:26, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

5 15%°

159"

5)
117

AR AR

e
&
P i3
1

Anderungen vorbehalten



545 - Castione-A. - Bellinzona - Stabio
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

CASBEIN BFAI GIUN GIUO
CAST SPAOBELD_GIU__CAVIO
1 1 l [}

10.12.2023

VEZB I

LG

| GP
e |

MDE

CAP

I MEN
MOSM
l

st )
STAO VAM
! !

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

s

V-

-6*

017

X

4201

48
043 o

7
61 7o

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

A

A

i

%3
B2
N

NN

N
T
1
T

LD
M

i

25760—=

672 17"

86

25765 17

Ly LB B A Y |

S
717

10 M

85 47

25

103

T
=

’9‘7:: ==t

;:A:::::" HHPHES

AAHND

ALY

13 1 7*:

16 A3

SRRV AW

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

e

H HH

E\:I:::::::::

VA
A

o6

21025

25817 15

66

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

U
o
N
[

[ AN B HH

-

g o ol
HHHHHH HL & HHA & -~ HHHH
- t i t

L NS

7

L

VN
WA

5034

7%

25769 17

8

-

YA

[/}

-
N
=)
=]
|

21.11.2023 14:26, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



545 - Castione-A. - Bellinzona - Stabio
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Gultig ab

12:00

12:

12:

12:

12:

40

12:

50

13:

00

13:

13:

13:

13:

13:

14:

00

14:

10

14:

20

14:

30

14:

14:

15:

15:

15:

20

15:30

15:40

15:50

16:00

10.12.2023

CASBEIN BFAI GIUN GIUO
SPAOBELD GIU CAMO
l 1

CAST

1GP MDE
LGPC

MOSM
|

I MEN

st )
STAO VAM
[

)

i
it

A

Ny

:
Tt

"2
/

0 W

__,.\

HIAT WA WA

AT

7

21*

150 17*
667

139

25771 17

5%

10

97,

DTt

17

103

"+

19+

g20 17

251

IT ITXI *

I] I 1= X

5 11 G ! 00 218 . :
B e . - ; 73
fid %4 25516 L £3 i ;
H i1 i $521_ 1468
i i 2 4 i i '
I+ +4> * T T E
t 1 119 iy ¥ : ]
2 110 T _H i 3

i o o : i

E3 : _géiﬁéiff;HiSZS E3 E3E:
: ! ST P L
IT -1z N s = I T I
H 33 52510 5., i 11
I E 1037
HEEiE § 1 25523 17 Vs : S ¥
= T E: - P 314
= = gifslzgf P~
30 b 25773 17 H—_ 1 2R R:
i ¥ : i S B Goos 43
F N T I T T
T T I 7* i I I [ T
i ;?- 53b - 54 ~H 3 Z;ZEiﬁ?F
i B, P ojombd
R z i H Lo 3
= 5 L * + o
, 7

£ % 25 :

HE3i 41 400 ; +

o
e

1 ||||||||||||||||$;

A MOVIr NI

684

X 66'k

25126
10482 115

25527 15

25777 17

T8
Il

14 1:5

174

b
1 4 7

822

21.11.2023 14:26, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

Anderungen vorbehalten



545 - Castione-A. - Bellinzona - Stabio
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

10.12.2023

CASBEIN BFAI GIUN GIUO
CAST SPAOBELD GIU CAMO

11 | 1 1 | 1

l!!!

lsTAF  Gace
STAO VAM |
1 l

CAP | MEN
| MOsm

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

233

¥,
T—39

R i3 X
6~k

::21

VAW
I~

W)
AV

b6+

17*
25522

43006

400

67

a8 17*
2552.

877

1 l -
LI By

A\ /\
A A

A

il
ny

R027

Wi

VS

v-
NS

\
Q O
) )}
T H
i i) Lo N>\
L I B L e e

\/
A
Q

/
T

L
e T

f~
T

A .

ENBANRESNEFANEZ ENER AN ENEENYE//GNERNEA\ 'S Y NEEENERR AV VANREE lllHNIllNllllllIIIIﬂlllllIll!!MllKIlliUIIIIIE:]lII‘IIIIKII

Q -

v
*O
¥

%
%

)
N
| I\ P AT
HRHH

N\

\VOE

A

A

I B

(.

o)

o
-
—

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

N
2
>
=)

4+

25535 17
10683 55%

25785 17

25935

21.11.2023 14:26, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

2035 ¢,

A 0 >
1 9 T
F : q - 5
i 24 0343 3 831 1
,!' I 6_". __
439 E53 29833 17 2 ¥
& 40179 >, i
: F
i R ¥
K3 1
3 - >
5
1 QL v P
FT 3 173 7 S 3
Z: %
: 5 :
7 5528 1 4
1%
g & g
it Ii 25 5 e
i < 3 17
it Wl -
E3tP T 1
ti g ¢ E: . :
1T 1 1
I K 83 1 77+ 10 1
i + . 25
L 3 ] :
IT . ]
25134 ; 8 55
44 coin i1 4 92

103

Anderungen vorbehalten



545 - Castione-A. - Bellinzona - Stabio
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)
Update
Gultig ab 10.12.2023

CASBEI N BFI GIUN GIUO
CA:ST SPAOBELD GIU CAMO

VEZB
LG

| 1

| GP
LGPC
L1

MDE I

CAP

| M |

MOSM
|

I MEN

st )
STAO VAM
! !

20:00

~—

3

43

4

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

23§

06

]

REVAN I NP
0 4N 1,&:&4;;%%7‘

Vil
S

75530
94mod 77

17*

1

N
f~

SN L

68

~
>

S
717

47

383215

Co

2L

103

97

i

21:00
21:10
21:20
21:30
21:40

21:50

HA S VA -

2

*
ay

59 ]
P -

RN

O
i

AWM

\_/
>

s
‘A. 4
A

¥,

HHIRVAHHH B AHHH HHH HH® ¢ AR HETAHHRHH H §EHHHHB S SHH R S

VR
ANETIES W WA

25532 L1 i3
25839 ;

N
o
)
o
1
1

LB BARR

3% S5+T

DLy

05 17+ %

~

22:00

22:10

©
o
=

HHAVAHHHH HHHHHHHH, VHHHYAHHH HHHHHHH | A H 3

22:20

22:30
22:40

22:50

J)""""I'""""I'""'"'I"""'"I"""".L!""""' tccerr b roccrecrboceoroec boccoccr beecceorocberoccoc] foccoooooc heccorocoe bococooceochoeocoec becncecrd Lo |

&
b

;.'
O)
NGO

Ve AN VL

\/

L)
N

OV

\/
VA

VGHN N,
o =

*&“‘i‘ﬂv.?““ ::.' HHHAH

NS AN )

iﬁjj:lﬁlE!HllNHHlHu‘IHﬁiﬂﬂlﬂﬂlﬁlﬂﬂﬂlﬁ!ﬂlllﬂll'&h B AN A

s

2500 =

AN

AT \
A T e e s T N e ey
] \ \

il

23:

00

23:10

23:20

23:30

23:40

23:50

| ”'A'"”I'””””I'”

10-00

q
i
Q

1
S
N

¥

i

(®))
Nk
]

T

Vil

:::\')"‘.::::::::: H R
)

Ht
*

o

X
|
1

EJ:I-
*

10g

‘

>
.I:” P RN FEEE

Wi

/

— 25145 17

:
N EEEEENE S NI EE AN NN NN AR NEER AN AN ANENEREN/ANNEEEN] b
q L B B B B T N L Ty

21.11.2023 14:26, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



